
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ысык-кол облусу 

АК-СУУ РАЙОНУ 
ОКТЯБРЬ 

АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ИССЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АК-СУЙСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

ОКТЯБРЬСКОГО 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

XXVHI-чакырылышынын кезектеги 18- сессиясы

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023-жылдын О О Q Октябрь а

Октябрь айыл аймагынын керктендуруу 
эрежелерин бекитуу женунде

Кыргыз Республикасынын “Жергиликтуу ез алдынча башкаруу женунде” 
мыйзамдарына ылайык, Октябрь айыл аймагында керктендуруу, санитардык 
тазалоо боюнча иштерди натыйжалуу уюштуруу учун Октябрь айылдык 
Кецеш Октябрь айыл аймагынын керктендуруу эрежесинин жалпы жобосу 
менен карап, таанышып чыгып Октябрь айылдык Кецеш токтом кылат:

1.Октябрь айыл аймагынын керктендуруу эрежеси бекитилсин (тиркеме 
жобо)

2. Бул токтомдун аткарылышы жана кеземелде жаты Октябрь айыл екмет 
башчысы К.Кенжебаевге жана социалдык маселелер боюнча туруктуу 
комиссиясынын терайымы Г. Акуновага жуктелсун

Терага
Жиберилди: Иш-/агазына-1, а/е-1. Юстицияга-2

Т.Т Иманалиев


